
Zpráva z turnaje o Velkou cenu Zdeňka Ludvíka v Prostějově 

V sobotu 25.5.2013 jsme se zúčastnili tohoto turnaje v počtu 9 judistů z Baníku Ostrava. 

jméno Kat. Váh.kat zápasy výhry prohry umístění 

Boháček Jan Ben. 28,6 1 0 1 - 

Matýsek Jan Ben. 28,6 1 0 1 - 

Saglena Vojta Ben. 28,6 2 0 2 - 

BoháčkováSimona Ben. 27,4 2 0 2 3. 

Hrtus Rostislav Ben. 43 4 3 1 3. 

Mojžíšek Lukáš Ml.ž. 46 3 2 1 3. 

Král Jan Ml.ž. 50 2 2 0 1. 

Strmiska Václav St.ž. 42 3 2 1 2. 

Kocman Petr St.ž. 42 3 1 2 3. 

 

Boháček Jan – má rezervu v kombinaci a změně útoku  

Hrtus Rosťa – dělá chvaty, ale nebojuje naplno. Se silným soupeřem se pral jak tygr a se 
slabším čeká. 

Matýsek Jan – bohužel 1. Zápas prohrál a soupeř ho do další boje nevytáhl, dopor.turnaj 
přípravek 

Saglena Vojta – chybí zkušenosti, doporučuji turnaj přípravek 

Boháčková Simona - chybí zkušenosti,hlavně při změně chvatu, doporučuji turnaj přípravek 

Mojžíšek Lukáš – stále vidím obavy ze soupeřů, přesto bojoval, prohrál na chybu (rozběhl se 
za soupeřem), jinak byl aktivní 

Král Jan – vyhrál s přehledem o třídu výš. Škoda, že při TNG neumí pracovat rukama 

Strmiska Václav – dělal judo – super, ale fyzička je slabá a v posledním zápase byl bez energie 

Kocman Petr – jednostranný úchop a držení za pásek je pro něj samozřejmostí – to je škoda 

     Bylo mi slíbeno rozdělení benjamínku i na mini, tak se ovšem nestalo: Saglena a Boháček 
se soupeři až o 4roky staršími nemněli šanci se vůbec poprat, natož vyhrát. 

Zpracoval Josef Boháček 


